РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование

Киришский муниципальный район Ленинградской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Киришская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

01.09.2011 г         г. Кириши                № 199

О введении новой системы
оплаты труда

Во исполнение решения Совета депутатов муниципального образования
Киришский муниципальный район Ленинградской области от 30.08.2011 г. №22/155 «Об
оплате труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных
учреждений муниципального образования Киришский муниципальный район
Ленинградской области», постановления Администрации Киришского муниципального
района Ленинградской области от 02.09.2011 г. №291 «Об утверждении Положения о
системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных
казенных учреждениях муниципального образования Киришский муниципальный район
Ленинградской области по видам экономической деятельности» и в целях регулирования
отношений, связанных с оплатой труда работникам МОУ «КСОШ№2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) МОУ «КСОШ №2» перевести на новую систему оплаты труда с 1 сентября 2011г.

2) Утвердить положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда ОУ.

3) Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Г.Н.Михайловна

Разослано: в дело – 1, бухгалтерия - 1